III.I. ß. O. Elburgis Spe n. c. de qua habuimus solempne seruitium. anno M.cccc.Lxxxviij. — 0. Anna de
Barick dicta de Kessel, soror Aghetis de barick nostre abbatisse, de qua habuit vnaqueque virginum dimidiam quartam
vini et f. B. M. V. fl. dedit et cereum tornatum anno XL.

C. Benedict! abbatis. — O. frater flenricus de Dulken donatus, calcearius monasterii nostri de quo habuimus
solempne seruitium ac queque virginum pintam vini et f. b. M. V. vnum grifonem.

XIJ. D. 0. frater Franco de heithusen donatus, de quo habuimus solempne seruitium et summam ccLx
florenorum r. que versa est in debita monasterii nostri preter xx florenos, pro quibus hereditarie emptus est aureus
pro vino disti'ibuendo conuentui singulis annis . quando eius anniuersarium celebratur. — O. Henricus Spe et Gertrudis
van der Beck, auus et auia Ermgardis Spe n. c.

I. E. 0. frater paulus de Doerne donatus. qui legauit nobis iüj florenos r. hereditarie pro vino distribuendo
temporibus anniuersarii sui.

V. 0. Beela van den Wigart, auia Jobanne Kessel nostre commonialis. — o. Johannes de Kesseil, frater
Elizabet de K. n. e. — Loiff ab Egeren et Margaretha Ingenhaeff dicta Egeren uxor eius, auunculus et matertera
domine Abbatisse nostre Anne Barick, qui legauerunt f. B. M. V tres florenos.

IX. G. Annunciato domiuica. — 0. Mechtildis de Kessell, prioi-issa in Boirtzit, soror domine Wilhelme de
K. abbatisse nostre de qua conuentuahum queque dimidiam quartam vini habuit . Lxxvij.

A. O. frater Engelbertus donatus de quo habuimus xv quartas vini. — 0. Elizabet de Dryell n. c. de
qua babuimus solempne seruitium et xxv fl. - O. Anthonius de Beers frater Lutgardis de B. n. c.

XVIJ- B. O. Margareta de Kessell nominata de Wambeck, soror domine Wilhelme de K. nostre abbatisse.
— O. Dominus et magister Petrus de Endouia fidelis nostre ecclesie minister et organista anno XLiii.

VI. E. 0. soror Catharina Schluyn alias Valkenberg conuersa nostra, de qua sacristia nostra habuit
quinquagenum coralium, retinuit abbatia nostra phialam argenteam et coclear.

D. O. Johanna de Zanwyck mater Elsbene de Z. n. c. que ordinavit diem vini.
XIII J. E. 0. Theoderica a Dript, mater Beele de Dript, abbatisse nostre, soror Hillegundis et Wilhelme

de Kessell abbatisse, nostrarum commonialium. — 0. Johannes de Oost et Wilhelma de Bellinckhouen uxor eius.
auus et auia Wilhelme et Johanne de Oost priorisse . nostrarum c.

HJ. F. 0. pie memorie Margareta comitissa ducatus Geldx'ie, de qua habuimus vestem preciosam. —
Obierunt Johannes et Mathias de Kessell. — Obijt Beela dicta van dem Zande, soror Margarete Gruenwaltz nostre c.